運営（総務）担当

2022 年 4 月 8 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部担当 大柴幸一

2022 年度 東部支部総会のご案内 改 1・追加情報

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

以下の日程で 2022 年度 東部支部総会を行います。

各チーム代表者 1 名は必ず出席願います。

※男女を兼任されている方は 1 名の参加で結構です。

日時：4 月 24 日（日）18:30~20:00（受付開始：18:00） ※20:30 完全撤収

場所：越谷市中央市民会館

〒343-0813 埼玉県越谷市越ヶ谷 4 丁目 1 番 1 号

TEL 048-966-6622 FAX: 048-966-6667

https://chuoushimin.kosi-kanri.com/

4 階 第 13-18 会議室

※駐車場は、収容台数に限りがありますので、

※出来る限り公共交通機関等をご利用ください。

各担当からの活動報告は 4/10 までに東部支部 HP にアップします。

※当日配布は致しませんので各自プリントアウト等して持参願います。

次ページもあります。

↓↓↓↓↓↓↓↓↓

https://chuoushimin.kosi-kanri.com/

運営（総務）担当

東部親善大会の参加費・会場費に関して以下に示します。

・参加費：当日参加費\4,000 を持参してください。 ※お釣りの無いようにお願いします。

・会場提供チームには会場費をお渡し致します。※念の為、印鑑を持参してください。

昨年同様に各担当からの活動報告および活動計画に関して質問がある方は以下のフォームより質問等

を挙げてください。

※当日は、感染予防対策（時短）の為、事前に頂いた質問のみに対応させて頂く予定ですのでご理解

願います。

次のフォームにご記入ください:

2022年度 東部支部総会資料に関する質問

期限: 4/22(金) 1800

フォームに記入する

独自の Google フォームを作成

【注意】

新型コロナ感染拡大予防策

※必ずマスク着用の上、ご出席願います。

※十分に余裕のある会場を確保していますので隣の方とはひとつ空けてお座りください。

※隣の方との会話は極力避けてください。

以上宜しくお願い致します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8Zo_XvBz5G59oOWH7SVcQ5712I7rdXY43-ID4PPLgO8gApw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8Zo_XvBz5G59oOWH7SVcQ5712I7rdXY43-ID4PPLgO8gApw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms?usp=mail_form_link